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Panie Przewodniczący.
Przedstawiam interpelację w sprawie komunalizacji.
W projekcie uchwały budżetowej na 2020 r. w dziale Rybnickie Służby komunalne znalazło się następujące zadanie: - inwestycja jednoroczna -
Wykonanie koncepcji zagospodarowania terenu strefy przemysłowej wraz z układem drogowymi uzbrojeniem terenu oraz inwentaryzacją
zagospodarowania terenów inwestycyjnych w rejonie ul. Kłokocińskiej (dz. Kłokocin) - kwpota 200 000,00 zł. 
Na posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej w dniu 27 listopada 2019r, podczas dyskusji nad projektem budżetu zadałem
Wiceprezydentowi następujące pytanie. Czy w związku z proponowanym zadaniem - jak powyżej - zostały poczynione kroki dotyczące próby
rozpoczęcia postępowania komunalizacyjnego działek należących do skarbu Państwa  na których strefa inwestycyjna miałaby się znaleźć?
Oczywiście chodzi o wniosek do wojewody. W swoim pytaniu zawarłem stwierdzenie "czy w ostatnim czasie takie próby zostały podjęte", a
które w moim odczuciu są niezbędne. Pytanie uzasadniłem następująco - jeśli planujemy powyższy wydatek to warto wpierw podjąć próbę
zbadania czy komunalizacja jest możliwa? Wiceprezydent Koper stwierdził, że takie próby zostały ostatnio podjęte.
W związku z powyższym proszę o odpowiedź na następujące pytania:
1. Proszę o podanie numerów ewidencyjnych działek i nieruchomości, których dotyczy zadanie zawarte w dziale RSK?
2. Kiedy została wysłana korespondencja do Wojewody w przedmiotowym zakresie i których działek dotyczyła. Proszę o kopię
korespondencji? Mam tu na myśli korespondencję o której mówił Wiceprezydent Koper, czyli tej która poprzedziła wpisanie przedmiotowego
zadania do budżetu 2020 i została wysłana do wojewody w 2019 r. w sprawie postępowania komunalizacyjnego, proszę także o podanie
numerów ewidencyjnych działek i nieruchomości zawartych w korespondencji.
3. Proszę ponadto o informację, w których latach wnioskowano o przeprowadzenie postępowania komunalizacyjnego, mam tu na myśli
poprzednie próby podejmowane przez śp. Prezydenta Adama Fudalego i Józefa Makosza, ewentualnie Prezydenta Piotra Kuczerę i których
działek dotyczyły - numery działek i nieruchomości?
 
Za pozytywne ustosunkowanie się do mojej prośby bardzo dziękuję.
 
Radny
Łukasz Dwornik.  
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